
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000127 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Servicios Generales, Medio Ambiente, Deportes y Tercera Edad del Ayuntamiento de Granadilla de
Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Día del Mayor 2023

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.801,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.160 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 30/09/2023 al 30/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dkn4i7mMPRSmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 01/08/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANTOS*TORRES,JUAN MANUEL
NIF 45727309C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.160 EUR.
Importe (con impuestos) 9.801,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.801,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000127
Fecha de Formalización 26/07/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 26/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wt3aVKHK4oX9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 65142000629606385075291690878884014 |  2023-018138 | Tue, 01 Aug 2023 10:34:49:889 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55840448232659037574732117682005004742 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed6968c7-6675-4f1d-a695-d3dc695e1669
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wt3aVKHK4oX9pbnDwlaUlg%3D%3D

